



Uzņēmēji mācās cept picu

Publicēts: 20.04.2023.

[Aizkraukle](#)

[Uzņēmējdarbība](#)



Nu jau par stabilu tradīciju kļuvušajā Aizkraukles novada uzņēmēju tikšanās reizē, kas šoreiz norisinājās Aizkrauklē picērijā "Lokals", kopā sanāca novada uzņēmēji, lai dalītos savās pārdomās par veiksmēm un iespējām, kā arī iedvesmotu turpmākajam darbam.

Pavasara tuvums un saulainais laiks pamazām ienesis savas korekcijas dalībnieku skaitā, šoreiz uz tikšanos ieradusies vien nedaudz vairāk nekā desmit novada uzņēmēju. Viņi ar prieku iesaistījās namamātes Žaklīnas leviņas organizētajās aktivitātēs.

Sanākušos uzrunāja Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs Leons Līdums. Pasākuma ievadā Žaklīna leviņa dalījās savā pieredzē, kā gājis, pārpēkot jau gatavu uzņēmumu – picēriju ar divām struktūrvienībām Aizkrauklē un Baldonē. Tā kā uzņēmējai nebija iepriekšējas pieredzes ēdināšanas nozarē, izaicinājumu, ar kuriem nācās sastapties, bija gana daudz, taču pēc astoņiem darbības mēnešiem ir sajūta, ka tos izdevies pārvarēt, ir manāma izaugsme un pasūtījumu skaita stabils pieaugums. Picēriju saimniece, kura nebaidās arī pati stāties pie picu cepšanas, kad kārtējais strādnieks pazudis darba laikā, stāstīja, ka pats grūtākais šajā periodā ir bijis atrast stabilus, uzticamus darbiniekus, kuri nevirās no darba. Šo atziņu apstiprināja arī pārējie klātesošie uzņēmēji – motivētu darbinieku trūkums šobrīd tiešām ir lielākā problēma visās uzņēmējdarbības nozarēs.

Ar jauno Aizkraukles novada pašvaldības mobilo lietotni un tās priekšrocībām, kuras var izmantot uzņēmēji, iepazīstināja vecākā sabiedrisko attiecību speciāliste Evija Vectirāne. Viņa aicināja ne tikai lejuplādēt un lietot jauno aplikāciju, bet arī katru uzņēmēju kļūt par sadarbības partneri un izmantot aplikācijas sniegtās iespējas, lai gan novadniekus, gan mūsu novada viesus iepazīstinātu ar sevi un savu piedāvājumu. Priecēja tas, ka vairāki uzņēmēji labprāt atsaucās aicinājumam, un turpmāk plāno piedāvāt iedzīvotājiem, kuri ieguvuši elektronisko novadnieka karti jaunajā lietotnē vai ierastāko plastikāta karti, dažādus bonusus un

priekšrocības, tādējādi arī reklamējot savu uzņēmumu.

Pasākuma noslēgumā klātesošajiem bija lieliska iespēja papildināt savas prasmes, piedaloties picu cepšanas meistarklasē. Pašu sagatavotās un izceptās picas tūlīt arī tika nogaršotas, paralēli iesaistoties neformālās sarunās, daloties pieredzē un ieteikumos.

Tiekamies maijā!



Aizkraukles novada Sabiedrisko attiecību

Autors: nodaļa

<https://www.aizkraukle.lv/lv/jaunums/uznemeji-macas-cept-picu>